ПРОЕКТ.

ПРИКАЗ

г. КАЗАНЬ

_____.2024 г.                               № ___

Об утверждении состава конкурсной

комиссии на замещение

должностей научных работников

На основании положения О конкурсной комиссии Федерального государственного

бюджетного учреждения науки «Федеральный исследовательский центр «Казанский

научный центр Российской академии наук», утвержденного приказом ФИЦ КазНЦ РАН

от 20.07.2020 № 177,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных работников

ФИЦ КазНЦ РАН (ТатНИИСХ – обособленного структурного подразделения ФИЦ КазНЦ

РАН) (далее – Комиссия):

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии  ученый секретарь ТатНИИСХ - обособленного

структурного подразделения ФИЦ КазНЦ РАН Захарова

Е.И.,

Члены Комиссии:   руководитель ТатНИИСХ – обособленного структурного

подразделения ФИЦ КазНЦ РАН Хазиев А.З.

 заместитель руководителя по научной работе ТатНИИСХ

– обособленного структурного подразделения ФИЦ

КазНЦ РАН Зиннатова Ф.Ф.

                                                         заведующий сектором по кадрам ТатНИИСХ –

обособленного структурного подразделения ФИЦ КазНЦ

РАН Шурупова О.А.,

заместитель руководителя по семеноводству ФГБУ

«Россельхозцентр» Хабибуллин Р.Р.,

проректор по учебно-методической работе ФГБОУ ДПО

«ТИПКА» Фомин В.Н.,

ведущий научный сотрудник отдела

сельскохозяйственной биотехнологии ТатНИИСХ –

обособленного структурного подразделения ФИЦ КазНЦ

РАН Сташевски З.,

председатель профсоюзного комитета ТатНИИСХ –

обособленного структурного подразделения ФИЦ КазНЦ

РАН

Бикчантаев И.Т.

2. Начальнику отдела протокола и делопроизводства ФИЦ КазНЦ РАН довести приказ до

сведения лиц, поименованных в п. 1 Приказа.

Директор ФИЦ КазНЦ РАН,

чл.-корр. РАН                                 Калачев А.А.